
Žadatel/Nositel aktivity Záměr
Rok (předpokládané 

doby realizace)
Finanční výše Financování 

Bačkov Výstavba chodníku II. Etapa 2016 700 000,00  dotace

Bačkov Revitalizace návsi 2016 300 000,00  vlastní

Bačkov Výstavba skladu  a prostor na zabezpečení kult. akcí 2017 1 500 000,00 dotace

Bačkov Revitalizace zámeckého parku + rybníku 2017-2018 2 000 000,00 dotace

SDH Bačkov Rekonstrukce hasičské zbrojnice a vybavení 2019 1 000 000,00 dotace + vlastní

SDH Bačkov Výstavba zázemí pro SDH 2018 2 000 000,00 dotace + vlastní

Bačkov Sjezdovka na sáňkování 2018 1 000 000,00 dotace + vlastní

Bačkov Vzdělávání pro děti, dospělé a seniory 2017 100 000,00 dotace

Bačkov Volnočasové aktivity pro děti a dospělé 2020 300 000,00 dotace + vlastní

Bačkov Výstavba cyklostezky 2020 1 800 000,00 dotace

TJ Sokol Rekonstrukce a vybavení sportovišť pro TJ Sokol 2016 - 2018 2 100 000,00 dotace

Bačkov Rekonstrukce víceúčelové budovy 2018 2 000 000,00 dotace

Podnikatel Bačkov Nákup strojů a zařízení do zemědělství 2017 3 500 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Bačkov Nákup strojů a zařízení do truhlárny 2017 600 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Bačkov Nákup strojů a zařízení do lesní školky 2017 500 000,00 dotace + vlastní

Bačkov Rekonstrukce koupaliště 2020 3 000 000,00 dotace

Bačkov Výstavba minigolfového hřiště 2018 800 000,00 dotace

Bačkov Rekonstrukce veřejného osvětlení 2020 1 000 000,00 dotace

Bačkov Pořízení mikrobusu 2020 1 200 000,00 dotace

Bačkov Zasíťování stavebních parcel 2018 4 000 000,00 dotace

Bačkov Opravy komunikací 2017 1 000 000,00 dotace

Bačkov Výsadba stromových alejí 2020 500 000,00 dotace

Bačkov Výstavba a rekonstrukce kanalizace 2020 800 000,00 dotace

Bačkov Vybudování odpočinkových míst 2019 150 000,00 dotace

Bačkov Nová dopravní infrastruktura 2018 1 500 000,00 dotace

Bačkov Výstavba volejbalového hřiště 2019 400 000,00 dotace

Bačkov Rekonstrukce vodojemu 2019 700 000,00 dotace

Bačkov Výstavba bytových domů 2020 4 000 000,00 dotace

Bačkov Vybudování naučných stezek 2018 300 000,00 dotace

Bělá Obnova místních komunikací a autobusových čekáren 2017 1 000 000,00 dotace

Bělá Oprava kapličky na návsi 2016 200 00,00 vlastní zdroje + dotace   

Bojiště Obnova místních komunikací, chodníky 2019 560 000,00 dotace

Bojiště Oprava mostků 2017 500 000,00 dotace

Bojiště Kanalizace, vodovodní řád 2019 5 000 000,00 dotace

Borek Opravy místních komunikací (Ostružno, Borek) 2016 - 2018 1 000 000,00 dotace+vlastní

Břevnice Rekonstrukce části svodu povrchových vod 2015 5 000 000,00 dotace+vlastní

Břevnice Obnova obecního domu, fasády a vnitřního vybavení 2017 - 2020 1 000 000,00 dotace+vlastní

Břevnice Rekonstrukce dětského a sportovního hřiště 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Čachotín ČOV a kanalizace 2018 - 2020 16 000 000,00 dotace+vlastní

Čachotín Zlepšení stavu místní dopravní sítě 2016 250 000,00 vlastní



Čachotín Zasíťování stavebních parcel 2018 500 000,00 dotace+vlastní

Čachotín Odkup starých nemovistí a jejich demolice 2018 - 2020 2 000 000,00 vlastní

Čachotín Úprava veřejného prostranství 2015 400 000,00 vlastní

Čachotín Opravy a rekonstrukce památek 2019 400 000,00 vlastní

Čachotín Modernizace stávajícího hřiště 2017 800 000,00 dotace

Podnikatel Čachotín Pořízení zemědělské techniky 2016 700 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Čachotín Pořízení lesnické techniky 2017 600 000,00 dotace + vlastní

Čachotín Rekonstrukce a udržování obecních budov 2017 - 2020 1 000 000,00 dotace+vlastní

Čachotín Odbahnění rybníků 2019 1 200 000,00 dotace+vlastní

Čachotín Rekonstrukce kostela sv. Vavřince 2019 4 000 000,00 vlastní

Čachotín Výsadba aleje 2017 300 000,00 dotace+vlastní

Číhošť Připojení Tunochod a Hroznětína na vodovodní řád 2014 - 2015 800 000,00 dotace+vlastní

Číhošť Úprava poldru nad rybníkem Kacířem v Číhošti 2015 500 000,00 dotace+vlastní

Číhošť Vykoupení pozemku v Zádvoří - výstavba koupaliště 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Číhošť Provedení pozemkových úprav 2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Číhošť

Úprava autobusové čekárny a okolí na rozcestí  Číhošť - Ledeč n. 

S. 2016 300 000,00 dotace+vlastní

Číhošť Stavba užitkové komunikace 2018 4 000 000,00 dotace+vlastní

Číhošť Výsadba zeleně u čistírny odpadních vod 2018 120 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Číhošť Vybavení pro zpracování výrobků z chovu zvířat (potravinářství) 2018 400 000,00 dotace + vlastní

Podnikatelský záměr

Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Dolní Krupá Stavba víceúčelové budovy 2019 5 000 000,00 dotace+vlastní

SDH Dolní Krupá Pořízení mikrobusu (minibusu) pro přepravu na soutěže 2016 300 000,00 dotace + vlastní

Dolní Krupá Rekonstrukce MŠ a ZŠ 2018 800 000,00 dotace + vlastní

Dolní Krupá Oprava místních komunikací 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Dolní Město Regenerace zeleně v obci Dolní Město 2015 1 300 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Bezpečné a bezbariérové chodníky v Dolním Městě - III. etapa 2015 2 300 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Dodělání dětského hřiště (vč. Stavby altánu) 2015 400 000,00 vlastní

Dolní Město Obecní dílna v Dolním Městě 2015 1 350 000,00 vlastní

Dolní Město ZTV pro 7 rodinných domů v Dolním Městě, lokalita Na Čechách 2016 2 400 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Bezpečné a bezbariérové chodníky v Dolním Městě - IV. etapa 2016 5 500 000,00 dotace+ vlastní

Dolní Město Rekonstrukce jídelny v ZŠ Dolní Město 2016 1 500 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Bezpečné a bezbariérové chodníky v Dolním Městě - V. etapa 2017 5 500 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Školní hřiště - nový umělý povrch 2017 400 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Rekonstrukce otopné soustavy na OÚ v Dolním Městě 2018 600 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Víceúčelové hřiště 2018 1 750 000,00 vlastní

Přátelé podlipnických kostelů Rekonstrukce kostelů sv. Markéty a sv. Martina 2016 - 2020 1 200 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Úprava veřejného prostoru v sousedství OÚ v Dolním Městě 2018 1 750 000,00 vlastní

Dolní Město Čekárna Na Čechách 2018 300 000,00 dotace + vlastní



Dolní Město

Kulturní dům v Rejčkově - přístavba sociálního zařízení a stavební 

úpravy 2018 2 000 000,00 dotace + vlastní

SDH Dolní Město Dovybavení pro hasiče 2015 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

SDH Dolní Město

Dovybavení CAS (lékárnička, nářadí, ventilátor, transportní 

nosítka…) 2015 - 2020 174 095,00 dotace + vlastní

SDH Dolní Město Zásahové vozidlo 2015 - 2020 1 500 000,00 dotace + vlastní

SDH Dolní Město

Rekonstrukce hasičské zbrojnice  v Dolním Městě 

(elektroinstalace, nová vrata garáží, nové podlahové krytiny) 2018 1 800 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Dolní Město Technologické vybavení pro nezemědělské podnikání 2017 800 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Dolní Město Strojové vybavení pro výrobu skla 2019 500 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Dolní Město Vybavení pro výrobu obalových materiálů 2018 600 000,00 dotace + vlastní

Dolní Město Společenský prostor v Meziklasí 2018 500 000,00 vlastní

Dolní Město Oprava místní komunikace Meziklasí - Rejčkov 2018 1 650 000,00 dotace + vlastní

Golčův Jeníkov Vodovody do okolních obcí 2016 61 000 000,00 dotace + vlastní

Golčův Jeníkov

Dobudování areálu školy - nová mateřská škola, tělocvična, 

dostavba nových učeben k přístavbě 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Golčův Jeníkov Přemístění knihovny 2016 neuvedeno vlastní

Golčův Jeníkov Rekonstrukce pravé poloviny vozovky Ráj 2015 3 000 000,00 dotace

Golčův Jeníkov

Průběžné obnovy komunikací, dopravní infrastruktury, oprava 

vozovek 2017 neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Zmapování pozemků, plán jejich údržby 2018 neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Technické služby - seznam oprav, plán oprav a údržby 2016 neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Webové stránky a listy Jeníkovska 2018 100 000,00 neuvedeno

Golčův Jeníkov Cyklotrasa, inline dráha, odpočinková zóna 2019 3 500 000,00 neuvedeno

Podnikatelský záměr

Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Golčův Jeníkov

Projekt " Oddělený svoz BRO" - nákup multikáry a nosiče 

kontejnerů (v realizaci) 2016 3 000 000,00 dotace + město

Golčův Jeníkov Revitalizace zámeckého parku - v jednání neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Revitalizace koupaliště - v jednání neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Tělocvična ve škole neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov

Vykoupení, sanace a příprava stavebních parcel z pozemku po 

bývalém pivovaru 2016 10 000 000,00 neuvedeno

Golčův Jeníkov Zasíťování ulice Za Pivovarem 2015 4 000 000,00 neuvedeno

Golčův Jeníkov Chodník od kruhové křižovatky po benzínovou čerpací stanici 2015 500 000,00 neuvedeno

Golčův Jeníkov Zatrubnění cesty pod Apiem 2015 250 000,00 město

Golčův Jeníkov Nový zásahový vůz pro SDH a vybavení do něj 2016 - 2017 7 000 000,00 dotace 

Golčův Jeníkov Nový územní plán 2015 neuvedeno město + dotace

Golčův Jeníkov Převzetí a rekonstrukce děkanství, využití jako knihovny neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov

Plán oprav městských bytových a nebytových prostor, zahájení 

rekonstrukcí podle plánu údržby neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Rekonstrukce děkanství neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Revitalizace hřiště (park + hřiště) na "Tržišti" neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Zateplení radnice, městských domů, staré školy 2018 - 2023 neuvedeno neuvedeno



Golčův Jeníkov Revitalizace návsí na vesnicích neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Přístřešek a klubovna v Sirákovicích neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Opravy městských domů

Golčův Jeníkov Vykoupení a revitalizace bývalého bytového domu u "Tržiště" neuvedeno neuvedeno město

Golčův Jeníkov Dokončení chodníku z Ráje k přejezdu 2015 neuvedeno dotace + město

Golčův Jeníkov Oprava povrchu vozovky Za Parkem neuvedeno neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Pasportizace hřbitova, komunikací, zeleně, osvětlení, mobiliáře 2016 neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Výměna osvětlení za LED na vesnicích 2016 neuvedeno město

Golčův Jeníkov Oprava MŠ 2016 100 000,00 město

Golčův Jeníkov Rozšíření kompostárny 2016 neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov Nástupní prostor před školou 2017 neuvedeno město + dotace

Golčův Jeníkov Podpora provozu kulturních, společenských a sportovních aktivit 2015 - dále 450 000,00 město

Golčův Jeníkov - Nadační fond Mobilita pro seniory - "Vůz od domu k domu" 2015 - 2020 neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov - Nadační fond Projekt Senior klub 2016 - 2020 neuvedeno neuvedeno

Golčův Jeníkov - Nadační fond Projekt Dětská skupina  - program pomoci rodinám s dětmi 2017 - 2020 neuvedeno neuvedeno

Habry Odbahnění rybníků 2015 - 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Habry Protažení cyklostezky Sázavka - Lubno 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Habry Výstavba umělé vodní nádrže - poldru na Nad Rybníkem 2015 2 000 000,00 dotace+vlastní

Habry Výstavba sportoviště - hřiště ve Frýdnavě 2016 600 000,00 dotace+vlastní

Habry Projektová dokumentace a výstavba ČOV Habry 2017 70 000 000,00 dotace+vlastní

Habry Přístavba základní školy - nového pavilonu 2016 45 000 000,00 dotace+vlastní

SDH Habry Vybavení pro činnost SDH a potřeby pro výjezdovou jednotku 2017 600 000,00 dotace+vlastní

TJ Sokol Habry Obnova tribuny a hřiště 2018 800 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Habry Nákup zemědělských strojů 2017 2 000 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Habry Nákup vybavení do dílny (nezemědělský podnikatel) 2018 300 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Habry Nákup strojů a strojního vybavení do nezemědělské výroby 2019 400 000,00 dotace + vlastní

Habry Zateplení objektu hasičské zbrojnice 2016 750 000,00 dotace+vlastní

Habry Příprava na budování rodinných domků 2017 - 2020 10 000 000,00 dotace+vlastní

Habry Dokončení kanalizace v obci Zboží, propojení na stávající ČOV 2018 2 000 000,00 dotace+vlastní

Habry Nákup a instalace kamerového systému v Habrech 2016 200 000,00 dotace + vlastní

Habry Nové veřejné osvětlení v místní části Lubno 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Podnikatelský záměr

Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Ledeč nad Sázavou - Háta, o.p.s. Bazar Barborka 2016 500 000,00 dotace+vlastní

Ledeč nad Sázavou - Háta, o.p.s. Realizace pekárny Barborka 2017 3 000 000,00 dotace+vlastní

Ledeč nad Sázavou - Háta, o.p.s. Založení a rozvoj sociálního podniku 2017 6 000 000,00 dotace+vlastní

Ledeč nad Sázavou - Háta, o.p.s. Pořízení svozového vozidla pro Potravinovou banku Vysočina, z.s. 2017 350 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Parkoviště hřbitov 2016 54 000 000,00 dotace+vlastní



Havlíčkův Brod Parkovací dům 2016 40 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Generel dopravy v klidu 2016 500 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Generel berbariérové dopravy 2016 300 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Stavba zastávek a příslušenství 2016-2020 1 500 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Ski and bike areál 2016 - 2018 7 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Atletický areál 2017 - 2020 30 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Sportovní hala 2016 55 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Ski areál Vysoká 2016-2024 130 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Revitalizace Smetanova náměstí 2016 80 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Štáflova chalupa 2016-2020 10 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Revitalizace parku Budoucnost 2016 80 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod

Revitalizace drobných ploch se zelení ve městě a místních částech - 

sídliště 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Revitalizace drobných ploch se zelení ve městě a místních částech 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod

Ozelenění kruhových objezdů a míst  podél cyklostezek a 

komunikací 2017 10 500 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Realizace tzv. Zeleného okruhu 2016 17 500 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Revitalizace zahrady Mahlerovy vily 2015 7 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Dokončení zahrady u Domova pro seniory 2016 5 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Pasport zeleně 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Realizace cyklostezky do Perknova 2017 15 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Realizace cyklostezky Havlíčkův Brod - Šmolovy - 3. etapa 2017 10 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod

Cyklostezky - dokončení cyklostezek po obou stranách řeky 

Sázavy ve městě 2016-2018 32 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Cyklostezka Přibyslav - Havlíčkův Brod - Světlá nad Sázavou 2016 - 2024 85 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Cyklostezka Masarykova 2016-2017 10 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod

Chodníky a místní komunikace - projektová dokumentace , 

realizace 2015-2024 315 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Preventivní protipovodňová opatření v krajině 2015 40 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Digitální povodňový plán 2017 3 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Všechny provozy Technických služeb na  jednom místě 2015-2022 11 500 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod

Vytvoření nových podnikatelských možností -  budování technické 

a dopravní infrastruktury 2018 50 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Příměstská rekreační zóna Vlkovsko 2016-2017 7 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod

Vybudování přístaviště pro loďky na břehu řeky Sázavy včetně 

vybavení a zázemí 2016-2018 5 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Pořádání farmářských trhů (krátké dodavatelské řetězce) 2016-2020 850 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Propagace turistických cílů v regionu 2016-2024 1 100 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Vytvoření efektivního a úsporného úřadu 2018-2024 3 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Realizace mezinárodního projektu "Zdravé město" 2016-2024 800 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Modernizace veřejného osvětlení 2016-2024 16 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Odkanalizování místních částí 2015-2024 83 000 000,00 dotace+vlastní



Havlíčkův Brod Bezpečná vodní díla 2015-2024 20 500 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve městě Havlíčkův 

Brod na období let 2016-2018 2015-2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Posílení rekeačního potenciálu krajiny 2015-2024 8 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Vytápění a větrání budov v majetku města 2016-2022 1 100 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Snižování energetické náročnosti objektů v majetku města 2015-2024 10 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Rozvoj sociálních služeb - domov pro seniory 2015-2024 300 000 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod Strojní vybavení pro nezemědělskou podnikatelskou výrobu 2016 200 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod

Strojní vybavení pro nezemědělskou podnikatelskou výrobu 

(truhlárna) 2017 600 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod Strojní vybavení pro nezemědělskou podnikatelskou výrobu 2018 500 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod Úprava provozovny pro podnikatelskou výrobu (autoopravna) 2017 600 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod

Úprava provozovny pro podnikatelskou výrobu (nezemědělská 

činnost, lesnictví) 2019 250 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod

Rekonstrukce objektu podnikatelské výroby (nezemědělská 

činnost) 2018 170 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod

Rekonstrukce objektu podnikatelské výroby (nezemědělská 

činnost) 2018 600 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod Rekonstrukce objektu podnikatelské výroby (zemědělská činnost) 2019 900 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Havlíčkův Brod Strojní vybavení pro nezemědělskou podnikatelskou výrobu 2020 320 000,00 dotace + vlastní

Mateřské centrum Zvoneček Nákup vybavení pro chod mateřského centra 2016 300 000,00 dotace + vlastní

Oblastní charita Havlíčkův Brod Rekonstrukce prostor a nákup vybavení 2016 800 000,00 dotace + vlastní

Oblastní charita Havlíčkův Brod Pořízení transportních dopravních prostředků 2017 1 500 000,00 dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
MŠ Korálky - Příčná - - Zasedací místnost na půdě - využití k 

poradám, ke školení, jako výstavní plocha, pro vystoupení dětí
2016 - 2020 neuvedeno

dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Příčná Rekonstrukce a vybavení školní zahrady 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ PříčnáVýměna dveří 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Příčná Vybudování patra ve třídě – využití ke hrám dětí 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Přičná Pořízení interaktivní tabule 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
MŠ Nad Tratí Vnitřní rekonstrukce školy – rozvody elektřiny, 

plynu, topení, vody
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nad Tratí Fasáda 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nad Tratí Sociální zařízení pro děti (toalety a sprchy) 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nad Tratí Řešení vlhkosti v suterénu 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nad Tratí Rekonstrukce bočního schodiště 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nad Tratí Pořízení interaktivní tabule 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického II. Oprava střechy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického II. Nová fasáda 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického II. Rekonstrukce a vybavení školní zahrady 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického II. Oplocení školní zahrady 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní



Havlíčkův Brod
MŠ Zahradnického II. Rekonstrukce balkonů a markýz, izolace 

budovy
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
MŠ Zahradnického II. Výměna dlažby v celé budově (chodby, 

vestibul, kuchyňky, suterén)
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického II. Rekonstrukce prádelny 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického II. Výměna dveří v budově 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického II. Pořízení interaktivní tabule 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Rekonstrukce a vybavení školní zahrady včetně terasy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Oplocení školní zahrady 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Vstupní cesta do MŠ a chodníky v areálu 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Oprava střechy z důvodu zatékání 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Výměna dlažby na chodbách 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Rekonstrukce sociálního zařízení pro dospělé 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Výměna výtahu pro školní jídelnu 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Výměna dveří 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Žižkov Pořízení interaktivní tabule 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nádražní Vybudování parkovací plochy v areálu MŠ 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nádražní Oplocení kolem MŠ 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nádražní Oprava chodníku v areálu 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nádražní Zateplení budovy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nádražní Pořízení sprchoviště 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nádražní Vybavení školní zahrady včetně zahradního domku 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nádražní Odstranění nefunkční vzduchotechniky 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
MŠ Nádražní Výměna skel ve dveřích v umývárnách a 

bezpečnostní
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nádražní Pořízení interaktivní tabule 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nuselská Pořízení interaktivní tabule 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Nuselská Kryty na topení 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ Nuselská Hřiště – sportoviště u školy, oplocení areálu, 

venkovní úpravy chodníků a komunikací v areálu školy
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod

ZŠ Nuselská Rekonstrukce šaten, chodby v 1. podlaží – nové šatní 

skříňky, lepší využití prostorů  na chodbě v přízemí, bezpečnost 

žáků, ochrana majetku žáků, estetický vzhled

2016 - 2020 neuvedeno
dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ Nuselská Oprava střechy na vzdělávacím pavilonu 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ Nuselská Oprava sprch dívek – hygienické a estetické 

požadavky
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ Nuselská Oprava podhledu ve spojovacím pavilonu – estetický 

a bezpečnostní požadavek
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod

ZŠ Nuselská Vybudování systému 100% wifi pokrytí školy 

s centrální správou tvořenou AP (Acces point) a WLC (wireles 

LAN contgroller) s kmitočty 2,4 GHz a 5 GHz

2016 - 2020 neuvedeno
dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ Nuselská Postupná obnova PC v učebně informatiky a 

multimediální učebně
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní



Havlíčkův Brod
ZŠ Nuselská Vybudování přenosné tabletové učebny (wifi 

připojení, tablety 25 ks, iZákladna a iZákladnaSW)
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ Nuselská Výměna podlahové krytina na chodbách (2. – 4. 

podlaží)
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ Nuselská Výměna stolů a židlí ve školní jídelně 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ Nuselská Výměna obkladů ve školní kuchyni 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod

ZŠ Štáflova dětské hřiště vedle školní budovy v prostorách zeleně 

v areálu školy. Při rekonstrukci školního hřiště v roce 2003 zde byl 

vybudován dětský koutek s jednotlivými dřevěnými komponenty a 

byl hojně vlastně neustále využíván dětmi docházejícími do školní 

družiny. Jednotlivé prvky tohoto hřiště byly dřevěné a přes 

veškerou péči i nátěry je jejich životnost omezená a poslední 

z nich jsme demontovali letos během prázdnin.

2016 - 2020 neuvedeno

dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ Štáflova venkovní učebnu  v místech na tarasu školního hřiště, 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ Štáflova učebnu jazyků, kreslírnu, hudebnu v opraveném 

prostoru školní půdy – vestavba
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ Štáflova modernizaci školní dílny 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ V Sadech školní budova - další etapy úplné rekonstrukce 

elektroinstalace (patro a přízemí budovy)
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ V Sadech rekonstrukce odpadního řádu v celé budově 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ V Sadech výtah - bezbariérový přístup do školy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ V Sadech  výměna radiátorů v celé budově 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ V Sadech vybavení učeben - nákup pěti interaktivních tabulí 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ V Sadech nákup pěti sad školního nábytku 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ V Sadech průběžná modernizace vybavení na ICT 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ V Sadech školní dílna – modernizace, nákup pracovních 

ponků, nářadí
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ V Sadech tělocvična - modernizace tělocvičného nářadí 

(trampolíny, odrazové můstky, žíněnky, lana, volejbalové sítě)
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ V Sadech školní jídelna - nové stoly a židle - 24 stolů, 96 míst 

k sezení - nová myčka na nádobí
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ V Sadech hřiště – etapy (venkovní) 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod

ZŠ V Sadech školní hřiště 2 (plocha mezi školou a novou 

tělocvičnou) - rekultivace travní plochy, nákup laviček, oprava 

přístupové cesty - schody

2016 - 2020 neuvedeno
dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice - vchod, studio + bicí třída, sociální zázemí – horní 

patro staré budovy
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice - rekonstrukce „Vstup do 

budovy ZUŠ“, bezbariérový vstup 
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod

ZUŠ Stamice „Vytvoření nahrávacího studia“ (stavební 

dokumentace již připravena) - stavební úpravy třídy pro bicí 

nástroje a studia (sousedící prostor) včetně vybavení 

2016 - 2020 neuvedeno
dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice stavební úpravy - Sociální zázemí budovy ZUŠ - II. 

etapa ve staré budově školy 
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní



Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice - Vybudovat výtah a zajistit dostupnost v nové 

budově školy handicapovaným
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod

ZUŠ Stamice - Kompletní výměna všech oken staré budovy – bude 

nákladná – památková zóna – atypické členění (vybourání starých 

špaletových a osazení dřevěných tepelně –izolačních)

2016 - 2020 neuvedeno

dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice - Elektroinstalace v budově (dosud z větší části v 

hliníku)+ následné opravy omítek/štuku
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZUŠ Stamice - Nátěr plechové střechy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice vybavení učeben – nové pracovní stoly a židle pro 

učitele (všechny třídy = 22, + nové skříně do učeben (noty, atd.)
2016 - 2020 neuvedeno

dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZUŠ Stamice 2 nové tabule – učebna HN a PHV (interaktivní) 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice nové židle do koncertního sálu – cca 70-80 ks 

kvalitních židlí pro slavnostní setkávání
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice - Rekonstrukce koncertního sálu – podium, podlaha, 

dveře, úprava štuků
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZUŠ Stamice - Obnova starých kazetových dveří ve staré budově 

školy (dveře v řádu desítek kusů)
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod

ZUŠ Stamice - dvůr za školou – vybudování hezkého prostředí – 

terénní úprava, dlažby, park. úprava (momentálně město pronajalo 

klubu OKO, ale záměr se nevydařil tak, aby prostředí bylo hezké, 

vysoce kulturní)

2016 - 2020 neuvedeno

dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
ZŠ Konečná nátěr fasády tělocvičny (pokud nebude investován 

zřizovatelem v roce 2016)
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ZŠ Konečná vybudování venkovní učebny v areálu školy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ŽS Wolkerova kompletní obměna vybavení školních dílen 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ŽS Wolkerova zateplení budov – 4 etapy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ŽS Wolkerova rekonstrukce elektrorozvodů 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ŽS Wolkerova rekonstrukce rozvodů vody a odpadů 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod ŽS Wolkerova výměna ústředního vytápění – radiátory, rozvody 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
MŠ Prokopa Holého Oplocení do ulice Prokopa Holého a 

k sousednímu pozemku
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Prokopa Holého Oprava hřiště za školkou (asfaltová plocha) 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Prokopa Holého Zprovoznění bazénku na zahradě 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Prokopa Holého Pořízení interaktivní tabule 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Prokopa Holého Koženkové závěsy do tříd 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Šmolovy Oprava oplocení před MŠ do ulice 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Šmolovy Výměna oken a dveří 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod
MŠ Šmolovy Fasáda MŠ a přístřešku na popelnice, oprava 

přístřešku na popelnice
2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Šmolovy Zateplení budovy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Šmolovy Rekonstrukce střechy 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Šmolovy Dokončení chodníku kolem MŠ v areálu MŠ 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní



Havlíčkův Brod MŠ Šmolovy Rekonstrukce a vybavení školní zahrady 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Šmolovy Pořízení interaktivní tabule 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického Oplocení zahrady 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického Výměna toalet a umyvadel pro děti 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického Výměna dveří 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického Výměna dlažby na chodbě 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického Výtah pro školní jídelnu 2016 - 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Havlíčkův Brod MŠ Zahradnického Pořízení interaktivní tabule 2018 700 000,00 dotace + vlastní

Český červený kříž Nákup odborných pomůcek do terénu 2017 650 000,00 dotace + vlastní

Český svaz žen Vybavení pro pořádání kulturních akcí (zázemí) 2017 500 000,00 dotace + vlastní

Focus Vysočina Rekonstrukce prostor pro zlepšení stavu klientů 2016 900 000,00 dotace + vlastní

Focus Vysočina Nákup vybavení pro chod organizace (zařízení) 2018 1 200 000,00 dotace + vlastní

Muzeum Havlíčkův Brod Výdaje potřebné na zajištění expozic a výstav 2018 200 000,00 dotace + vlastní

JUNÁK Rekonstrukce prostor, nákup vybavení 2017 320 000,00 dotace + vlastní

Klub českých turistů Vydání publikace 2016 - 2020 1 000 000,00 dotace + vlastní

TJ Jiskra Vybavení pro zajištění sportovní činnosti 2016 150 000,00 dotace + vlastní

SEMITAM Udržení stávajících služeb + podpora zaměstnanosti 2016-2024 8 500 000,00 dotace+vlastní

Sokol Orli Nákup stanů a společenského vybavení 2016-2024 2 250 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Sociální bydlení 2016-2024 5 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Zvýšení míry separace a využití odpadů 2015-2024 52 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Kultivace míst pro sběr a separaci 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Modernizace vozového parku (svoz odpadu) 2016-2024 85 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Úprava plochy kompostiště 2016-2020 10 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Monitoring a odstraňování ekologických zátěží 2015 9 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Pořízení mechanizace pro údržbu městských lesů 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Modernizace třídičky plastů 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Havlíčkův Brod Oprava 10 lesních cest 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Hněvkovice Oprava komunikací 2017 2 500 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Hněvkovice Vybavení pro zemědělskou činnost 2018 300 000,00 dotace + vlastní

Hněvkovice Komunikace v novostavbách 2018 3 000 000,00 dotace+vlastní

TJ Sokol Hněvkovice Údržba hřiště a přilehlých prostor 2016-2018 4 500 000,00 dotace+vlastní

Hněvkovice Oprava komunikací 2017 5 000 000,00 dotace+vlastní

Hněvkovice Oprava bývalých kasáren 2016 5 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Vybudování místního koupaliště 2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Vybudování ZTV pro 22 parcel - lokalita Kamenná II 2015 4 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Vybudování nových chodníků (ke kostelu, k fotbalovému hřišti) 2015 2 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Opravy místních komunikací 2017 1 500 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Rekonstrukce místní MŠ 2017 3 000 000,00 dotace + vlastní

Horní Krupá Rekonstrukce parku a chodníku uvnitř 2019 250 000,00 dotace + vlastní

Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Horní Krupé Půdní vestavba, tzv. "Krupská škola" - zateplení, sociální zařízení 2016 500 000,00 dotace + vlastní



Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Horní Krupé Vybudování křížové cesty 2016 100 000,00 dotace + vlastní

Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Horní Krupé Vzdělávací projekty a výstavy 2020 50 000,00 dotace + vlastní

Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Horní Krupé Mříž ke dveřím u kostela + informační materiály 2019 2 000 000,00 dotace + vlastní

Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Horní Krupé Panely o místních částech Horní Krupé 2016 180 000 000,00 dotace+vlastní

SDH Horní Krupá Rekonstrukce zbrojnice a nákup vybavení 2015 2 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Vybudování kanalizace a ČOV 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Rekonstrukce veřejného osvětlení 2015 neuvedeno vlastní

Horní Krupá Stavba kompostárny 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Horní Krupá Demolice zakoupeného starého stavení uprostřed obce 2019 5 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Rozšíření kapacity MŠ 2018 5 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá

Stavba víceúčelové sportovní budovy na fotbalovém hřišti + 

veřejné osvětlení hřiště 2019 6 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Stavba víceúčelové obecní haly a sběrného dvora 2020 10 000 000,00 dotace+vlastní

Horní Krupá Rekonstrukce zakoupeného domu pro startovací byty 2016-2018 neuvedeno dotace+vlastní

Horní Krupá

Rekonstrukce historické budovy ve středu obce - využití - výstavní 

galerie, slavnostní akce 2015-2016 3 200 000,00 dotace, popř. vlastní

Horní Paseka Vybudování vodovodu v obci 2016-2018 neuvedeno dotace+vlastní

Hradec Rozšíření a modernizace kulturního sálu 2015-2016 3 200 000,00 dotace, popř. vlastní

Hradec Obnova komunikace do osady Hamry 2017 neuvedeno dotace

Hradec Rozšíření místního vodovodu do osady Hamry 2016 neuvedeno dotace/vlastní

Hurtova Lhota Oprava vodárny, posílení zdroje pitné vody 2017 1 600 000,00 dotace+vlastní

Hurtova Lhota Nová kanalizace a čistírna odpadních vod 2018 25 000 000,00 dotace+vlastní

Hurtova Lhota Rekonstrukce budovy obecního úřadu 2017 - 2020 2 500 000,00 dotace+vlastní

Hurtova Lhota Vybudování dětského hřiště 2019 neuvedeno dotace+vlastní

Chrtníč Obnova kulturního domu 2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Chrtníč Obnova místních komunikací 2018 6 000 000,00 dotace+vlastní

Chrtníč Rekonstrukce a ozelenění návsi 2017 3 000 000,00 dotace+vlastní

Chrtníč Rekonstrukce a výstavba kanalizační sítě 2019 8 000 000,00 dotace+vlastní

Podnikatelský záměr

Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Jedlá Obnovy komunikací 2015 200 000,00 dotace+vlastní

Jedlá Revitalizace zeleně v centru obce a kolem rybníka 2016 120 000,00 dotace+vlastní

Jilem Rekonstrukce komunikací 2016 730 000,00 dotace + vlastní

Jilem Rekonstrukce autobusových čekáren 2017 350 000,00 dotace + vlastní

Jilem Odbahnění rybníku 2018 700 000,00 dotace + vlastní

Jilem Rekonstrukce prostor pro pořádání kulturních akcí 2017 500 000,00 dotace + vlastní

Jilem Vybudování stavebních parcel 2016 800 000,00 dotace + vlastní

Kámen

Rekonstrukce kulturního domu v Kameni (přístavba a sociální 

zázemí) 2015 2 300 000,00 dotace+vlastní



Kámen Rekonstrukce technické budovy  v místní části Proseč 2015 300 000,00 dotace+vlastní

Kámen Rekonstrukce hasičské zbrojnice v místní části Jiříkov 2016 1 300 000,00 dotace+vlastní

Kámen Vybudování cyklostezky z Kamena do Tisu 2017 7 000 000,00 dotace + vlastní

Kámen Vybudování inline oválu ve sportovním areálu 2018 4 000 000,00 dotace + vlastní

Kámen Revitalizace parku u rybníka Obora 2019 2 000 000,00 dotace + vlastní

Kámen Zateplení budovy OÚ Kámen 2016 800 000,00 dotace + vlastní

Kámen Výsadba alejí 2017 300 000,00 dotace + vlastní

Kámen Rekonstrukce a obnovy sportovišť v obcích 2018 400 000,00 dotace + vlastní

Kámen Rekonstrukce kulturních památek 2016 - 2020 300 000,00 dotace + vlastní

Kámen Zasíťování stavebních parcel 2018 4 000 000,00 dotace + vlastní

Kámen Napojení místních částí na ČOV 2018 neuvedeno dotace + vlastní

Podnikatel Kámen Pořízení strojového vybavení pro zemědělskou činnost 2016 700 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Kámen Pořízení strojového vybavení pro zemědělskou činnost 2016 900 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Kámen Pořízení technologií pro nezemědělské podnikání 2017 400 000,00 dotace + vlastní

Kámen Rekonstrukce parketové podlahy v kulturním domě 2016 1 290 000,00 dotace+vlastní

Kámen Obnovy komunikací v obcích Kámen, Jiříkov a Proseč 2017 3 000 000,00 dotace+vlastní

Kámen Interiérové vybavení kluboven v obcích Kámen a Jiříkov 2018 860 000,00 dotace+vlastní

Podnikatelský záměr

Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Kamenná Lhota Dokončení výstavby kanalizace a ČOV 2015 neuvedeno dotace+vlastní

Kamenná Lhota Oprava a budování chodníků 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Knyk Rekonstrukce sociálního zařízení v kulturním domě 2015 500 000,00 vlastní

Knyk Obnova komunikace mezi místními částmi obce 2015 400 000,00 dotace+vlastní

Knyk Výstavba komunální techniky 2016 500 000,00 vlastní

Knyk Sběrný dvůr 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Knyk Obnova komunikace mezi místními částmi obce 2017 - 2018 1 500 000,00 dotace+vlastní

Knyk bez hranic Pořízení vybavení pro kulturní činnost 2016 150 000,00 dotace + vlastní

SDH Knyk Obnovení vybavení pro činnost SDH + rekonstrukce prostor 2018 300 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Knyk Vybavení pro zemědělskou a lesnickou činnost 2018 400 000,00 dotace + vlastní

Myslivecké sdružení Knyk Drobné vybavení pro činnost 2018 80 000,00 dotace + vlastní

Knyk Výstavba čističky odpadních vod 1. etapa 2019 10 000 000,00 dotace+vlastní

Knyk Výstavba čističky odpadních vod 2. etapa 2020 10 000 000,00 dotace+vlastní

Kojetín Výstavní expozice v Kojetíně 2016 500 000,00 vlastní zdroje

Kojetín Obnova bývalé školy 2016 600 000,00 dotace + vlastní zdroje

SDH Kojetín Vybavení pro činnost a rekonstrukce prostor 2017 200 000,00 dotace + vlastní zdroje

Kojetín Realizace rybníku - nový rybník 2018 2 500 000,00 dotace

Kouty Oprava obecních cest 2015 - 2017 neuvedeno dotace+vlastní

Kouty Dostavba kanalizace, přestavba ČOV 2018 neuvedeno dotace+vlastní

Kozlov Rekonstrukce obecního domu 2015 500 000,00 dotace+vlastní

Kozlov Zateplení hasičské zbrojnice 2015 1 000 000,00 dotace+vlastní

Kozlov Vybavení pro odpadové hospodářství 2015 1 000 000,00 dotace+vlastní

Kozlov Výstavba chodníku v místní části obce 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní



Kozlov Rekonstrukce vodního zdroje - požární nádrže v obci 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

SDH a Myslivecké sdružení Kozlov Vybavení pro místní spolky 2016 400 000,00 dotace+vlastní

Kozlov Výstavba obecního skladu na nářadí 2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Kozlov Obnova místních komunikací 2017 3 000 000,00 dotace+vlastní

Kozlov Rekonstrukce veřejného osvětlení 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Kožli Obnovy čekáren 2016 300 000,00 dotace + vlastní

Kožlí Hřiště u školky 2015 450 000,00 dotace + vlastní

Kožlí Rekonstrukce zázemí u hřiště 2015 400 000,00 vlastní zdroje

Kožlí Klubovna v kulturním domě 2017 500 000,00 dotace + vlastní zdroje

Kraborovice Otevření potrubí podzemních vod 150 - 200 m 2015 500 000,00 dotace+vlastní

Kraborovice Pořízení techniky - rameno za traktor 2015 300 000,00 dotace+vlastní

Kraborovice Obnova úhrovské kaple - omítky, fasáda, schodiště, okolní dlažba 2017 700 000,00 dotace+vlastní

Kraborovice

Pořízení vybavení pro místní spolky - myslivci - venkovní 

vybavení a posezení 2016 500 000,00 dotace+vlastní

Kraborovice Rekonstrukce čekárny 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Kraborovice Úprava cest v extravilánu - opravy polních cest 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Kraborovice Nové chodníky u hlavní silnice 2016 - 2018 1 000 000,00 dotace+vlastní

Kraborovice Vodovod 2018 8 000 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Výstavba nebo stavební obnova hasičské zbrojnice 2017 2 000 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Obnova kostelních varhan - dokončení 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Restaurování oltáře 2017 500 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora ČOV a kanalizace v Krásné Hoře 2020 a dál 35 000 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Úpravy veřejných prostranství   2015 500 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Výstavba chodníků v obci 2018 1 000 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Poldry - kaskáda rybníků, koupaliště 2017 neuvedeno dotace+vlastní

Krásná Hora Obnova sakrálních staveb 2015-2020 350 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Výměna střešní krytiny na budově ZŠ a MŠ v Krásné Hoře 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora

Zateplení hasičské zbrojnice v Bezděkové a bytového domu v 

Krásné Hoře 2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Výstavba skladu techniky 2016-2017 2 000 000,00 dotace+vlastní

Krásná Hora Oprava komunikací 2017-2020 neuvedeno dotace+vlastní

Krásná Hora Nové stavební parcely 2017-2021 neuvedeno dotace+vlastní

Krásná Hora Kulturní sál - rekonstrukce 2017-2022 neuvedeno dotace+vlastní

SK Kojkovice Vybavení pro pořádání kulturních akcí 2018 100 000,00 dotace + vlastní

Krásná Hora Víceúčelové hřiště 2017-2023 neuvedeno dotace+vlastní

Kunemil Rekonstrukce topného systému v obecní budově 2015 280 000,00 dotace + vlastní

Kunemil

Obnova veřejné zeleně, z řízení odpočinkové zóny na návsi obce 

Kunemil 2016 200 000,00 dotace + vlastní

Kunemil Výstavba IS a příjezdové komunikace k novým parcelám 2016 600 000,00 dotace+vlastní

Kunemil Výstavba multifunkčního sportoviště 2017 650 000,00 dotace+vlastní

Kunemil

Výstavba veřejného osvětlení v místní části Na Obci a v 

neosvětlených částech obce Kunemil 2017 450 000,00 dotace +vlastní



Kunemil

Snížení energetické náročnosti obecní budovy - zateplení, výměna 

oken, instalace rekuperační jednotky 2018 1 500 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Kunemil Technologie a strojní vybavení pro činnost (zemědělství) 2017 400 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Kunemil Technologie a strojní vybavení pro činnost (zemědělství) 2018 300 000,00 dotace + vlastní

SDH Kunemil Vybavení pro činnost SDH 2017 150 000,00 dotace + vlastní

Kunemil Výstavba vodovodního řádu pro místní část Na Obci 2019 750 000,00 dotace+vlastní

Kunemil Protipovodňová opatření v obci 2020 500 000,00 dotace+vlastní

Kyjov Odbahnění rybníku 2016 600 000,00 dotace

Kyjov Vybavení pro pořádání kulturních akcí 2017 70 000,00 dotace + vlastní

Kyjov Oprava místních komunikací 2017 3 000 000,00 dotace

Podnikatel Kynice Stroje a vybavení pro zemědělskou činnost 2017 700 000,00 dotace + vlastní

Fair play klub Kynice Vybavení pro kulturní činnost 2017 70 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Kynice Vybavení pro činnost v dílně (autoservis) 2018 350 000,00 dotace + vlastní

Ledeč nad Sázavou

Rekonstrukce místních komunikací (ve městě a místních částech) - 

"Regenerace panelového sídliště Stínadla, Ledeč nad Sázavou" 

(chodníky, komunikace)

2016 7,4 000 000,00 dotace + vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou Investice letní stadion - obnova trávníku na fotbalovém hřišti 2015 240 000,00 dotace + vlastní zdroje

Hrad Ledeč nad Sázavou s.r.o. Investice do obnovy kulturní památky Hrad Ledeč nad Sázavou 2015 2 350 000,00 dotace + vlastní zdroje

Hrad Ledeč nad Sázavou s.r.o. Investice do obnovy kulturní památky Hrad Ledeč nad Sázavou 2016 1 500 000,00 dotace + vlastní zdroje

Hrad Ledeč nad Sázavou s.r.o.
Vnitřní vybavení prostor kulturní památky Hrad Ledeč nad 

Sázavou
2017 2 000 000,00 dotace + vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou

Investice do škol a školských zařízení (rekonstrukce, obnovy, 

vybavení, pomůcky) - "Stavební úpravy (zateplení obálky budov) - 

ZŠ Nádražní 780, Ledeč nad Sázavou"

2015 220 000 000,00 dotace + vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou Investice - letní stadion - tribuna 2015 1 645 000,00 dotace + vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou
Investice - výměna oken v budově č. p. 145 v ulici Mlýnská v 

Ledči nad Sázavou
2015 680 000,00 dotace + vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou
Neinvestice - standardizace, zkvalitňování a rozšiřování služeb 

poskytovaných Informačním centrem
2015 50 000,00 dotace + vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou Dokončení komunikace Nádražní  k zimnímu stadionu 2015 1 800 000,00 vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou Komunikace Hradní 2015 neuvedeno 
vlastní zdroje + dotace + 

podnikatelé

Ledeč nad Sázavou Komunikace v ul. Havlíčkova 2015 neuvedeno 
vlastní zdroje + dotace + 

podnikatelé

Ledeč nad Sázavou Oprava WC v ZŠ Nádražní 2015 500 000,00 vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou Změna tepelného zdroje MŠ Družstevní 2015 653 000,00 vlastní zdroje + dotace

Ledeč nad Sázavou Rybníky Habrek neuvedeno neuvedeno vlastní zdroje + dotace

Ledeč nad Sázavou Naučná stezka k rybníkům Habrek neuvedeno neuvedeno vlastní zdroje + dotace

Ledeč nad Sázavou Hřiště v ulici Z. M. Kuděje (na začátku cyklostezky) 2015 500 000,00 vlastní zdroje + dotace

DSO Mimochodem Vybavení pro činnost 2018 100 000,00 dotace + vlastní

SDH Ledeč nad Sázavou Vybavení pro činnosti (obnova) 2019 100 000,00 dotace + vlastní

TJ Sokol Ledeč nad Sázavou Rekonstrukce klubových prostor 2018 300 000,00 dotace + vlastní

Mateřské centrum Ledňáček Vybavení pro činnost mateřského centra 2018 250 000,00 dotace + vlastní



KASKÁDA Ledeč v.o.s. Vybavení kuchyně u restaurace 2018 200 000,00 dotace + vlastní

KASKÁDA Ledeč v.o.s. Vybavení pro sportovní účely ve volném čase ubytovaných 2019 150 000,00 dotace+vlastní

KASKÁDA Ledeč v.o.s. Rekonstrukce prostor restaurace 2017 180 000,00 dotace + vlastní

KASKÁDA Ledeč v.o.s. Vybavení ubytovacích kapacit (fény, matrace, koberce) 2019 400 000,00 dotace + vlastní

Ledeč nad Sázavou Kuchyňské vybavení školní jídelny neuvedeno 5 000 000,00 vlastní zdroje + dotace

Podnikatel Ledeč nad Sázavou Vybavení veterinární ordinace 2017 200 000,00 vlastní zdroje + dotace

Podnikatel Ledeč nad Sázavou Tiskařské vybavení 2018 300 000,00 vlastní zdroje + dotace

Podnikatel Ledeč nad Sázavou Vybavení pro truhlářskou činnost 2016 240 000,00  vlastní zdroje + dotace

Podnikatel Ledeč nad Sázavou Technologické vybavení pro výrobu (nezemědělská činnost) 2018 2 000 000,00  vlastní zdroje + dotace

Podnikatel Ledeč nad Sázavou Technologické vybavení pro výrobu (nezemědělská činnost) 2020 900 000,00 vlastní zdroje + dotace

Ledeč nad Sázavou Zřízení sálu ZUŠ neuvedeno 3 300 000,00 vlastní zdroje + dotace

Ledeč nad Sázavou Komunikace Ke Stínadlům neuvedeno neuvedeno vlastní zdroje

Ledeč nad Sázavou Kanalizace Obrvaň neuvedeno 20 000 000,00 vlastní zdroje + dotace

Ledeč nad Sázavou Kanalizace Habrek neuvedeno 25 000 000,00 vlastní zdroje + dotace

Ledeč nad Sázavou Křižovatka u autobusového nádraží 2016 neuvedeno vlastní zdroje

Leškovice Vybavení pro volnočasové aktivity - sportovní, kulturní 2015 330 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Obnova okolí památníku 2016 150 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Přístroj na veřejnou zeleň (mechanizace) a do lesa 2017 400 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Opravy, údržba a rozšíření  VO 2017 5 000 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Passport kanalizace. Opravy a údržba kanalizace 2020 20 000 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Opravy místních komunikací 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Oprava požární nádrže 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Údržba hřiště 2015 200 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Výstavba a vybavení dětského hřiště 2020 2 000 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Opravy obecních nemovitostí 2019 2 000 000,00 dotace+vlastní

Leškovice

Zabezpečovací systém v obecních budovách, kamerový systém v 

obci 2019 500 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Výstavba budovy se zázemím u hřiště 2020 1 000 000,00 dotace+vlastní

Leškovice Péče a údržba lesa 2017 500 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Vybudování obecních bytů - nástavba na kulturní zařízení 2015 5 000 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Oprava budovy ZŠ 2015 3 000 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Oprava kapličky   2016 150 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Zateplení budovy OÚ 2015 2 000 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Kanalizace a ČOV 2015 - 2018 50 000 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Vybudování chodníků a opravy místních komunikací 2015 1 000 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Příprava pozemků na stavební parcely 2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Úprava veřejného prostranství části obce 2016 900 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Autobusová čekárna 2016 120 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Úprava veřejného prostranství a vybudování sportovního hřiště 2018 1 000 000,00 dotace+vlastní

Leština u Světlé Rekonstrukce veřejného osvětlení   2019 1 000 000,00 dotace+vlastní

TJ Sokol Leština u Světlé Vybavení pro činnost 2018 100 000,00 dotace + vlastní



Leština u Světlé Veřejná zeleň 2020 200 000,00 dotace+vlastní

Podnikatelský záměr

Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Lipnice nad Sázavou Čisté ovzduší - zametací stroj s traktorem 2015 600 000,00 dotace+vlastní

Lipnice nad Sázavou Studie odkanalizování obce 2015 50 000,00 dotace+vlastní

Lipnice nad Sázavou Oprava fasády obecního úřadu 2015 100 000,00 dotace+vlastní

Lipnice nad Sázavou Informační a komunikační technika - bezpečnost a archivace dat 2016 15 000,00 dotace+vlastní

Lipnice nad Sázavou Bioodpady - kompostéry 2015 15 000,00 dotace+vlastní

Lipnice nad Sázavou Rekonstrukce zdroje tepla ZŠ 2015 1 000 000,00 dotace+vlastní

Hrad Lipnice nad Sázavou Rekonstrukce Hradu Lipnice 2015 - 2020 6 000 000,00 dotace +vlastní

Rodinné centrum Kořínky Vybavení pro činnost rodinného centra 2018 150 000,00 dotace + vlastní

Rybáři z Lipnice Vybavení pro činnost 2017 100 000,00 dotace + vlastní

TJ Sokol Lipnice nad Sázavou Závlaha hřiště, vybavení pro činnost 2017 150 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Lipnice nad Sázavou Nákup strojů pro zpracování kamene 2018 2 000 000,00 dotace + vlastní

SDH Lipnice nad Sázavou Rekonstrukce klubových prostor 2017 200 000,00 dotace + vlastní

Lipnice nad Sázavou Obnova letního amfiteátru 2017 1 000 000,00 dotace + vlastní

Lipnice nad Sázavou Odkanalizování obce 2016 500 000,00 dotace+vlastní

Lipnice nad Sázavou Další fáze opravy radnice 2017 600 000,00 dotace+vlastní

Lipnice nad Sázavou Další fáze opravy hřbitova 2018 400 000,00 dotace+vlastní

Lučice Rekonstrukce chodníků 2015 220 000,00 dotace+vlastní

TJ Sokol Lučice Rekonstrukce klubových prostor 2016 200 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Lučice Vybavení pro zemědělskou činnost 2017 600 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Lučice Technologie a strojní vybavení  pro OSVČ v nezemědělské výrobě 2019 450 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Lučice Podpora agroturistiky 2017 2 000 000,00 dotace + vlastní

Lučice Zateplení budovy školy ZŠ 2015 3 600 000,00 dotace+vlastní

Lučice Obnovy turistických značení a výstavba odpočinkových míst 2018 460 000,00 dotace+vlastní

Malčín Obnova komunikací v obci   2016 300 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Malčín Pořízení vybavení pro zemědělskou činnost 2017 600 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Malčín Pořízení vybavení pro zemědělskou činnost 2017 450 000,00 dotace + vlastní

Malčín Traktor na sečení trávy (veřejná prostranství) s nástavbou na zimu 2015 360 000,00 dotace+vlastní

Malčín Zázemí pro kulturní akce 2019 200 000,00 dotace+vlastní

Uhelná Příbram Opravy místních komunikací v majetku městyse 2016 500 000,00 dotace+vlastní

Uhelná Příbram Výstavby chodníků v městysi - od pošty k sokolovně (2 km) 2016 5 000 000,00 dotace+vlastní

Uhelná Příbram Veřejné osvětlení v Uhelné Příbrami a místní části Pukšice 2016 800 000,00 dotace+vlastní

Uhelná Příbram Opravy hrází rybníků a odbahnění 2018 neuvedeno neuvedeno

Uhelná Příbram Zasíťování stavebních parcel 2016 5 000 000,00 dotace+vlastní 

Uhelná Příbram Opravy kulturních památek 2019 300 000,00 dotace+vlastní 

Uhelná Příbram Kompletní rekonstrukce fary (krov, střecha, fasáda, okna, zdi) 2018 - 2020 5 000 000,00 dotace+vlastní 

Uhelná Příbram Udržení služeb - školky, školy, pošta, obchody, doprava 2018 neuvedeno dotace+vlastní



Uhelná Příbram Podpora zaměstnanosti a malých podnikatelů 2019 neuvedeno dotace+vlastní

NNO Uhelná Příbram Rekonstrukce sokolovny - výměna oken, fasáda, podlaha 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Myslivecké sdružení Uhelná Příbram Oprava střechy myslivecké chaty (NNO), okolí, vytvoření sezení 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Uhelná Příbram Úprava veřejného prostranství 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Uhelná Příbram ČOV a kanalizace 2019 - 2020 35 000 000,00 dotace+vlastní

NNO Uhelná Příbram Rekonstrukce centra Slunečnice 2017 3 000 000,00 dotace + vlastní

SDH Uhelná Příbram Pořízení hasičského auta pro jednotku SDH 2020 1 000 000,00 dotace + vlastní

NNO Uhelná Příbram Vybavení pro činnost 2017 60 000,00 dotace + vlastní zdroje

Podnikatel Uhelná Příbram Vybavení pro truhlářskou činnost 2018 300 000,00 dotace + vlastní zdroje

Uhelná Příbram Sběrný dvůr + zázemí na techniku 2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Uhelná Příbram Oplocení hřiště 2017 400 000,00 dotace+vlastní

Uhelná Příbram Oprava stávajících hřišť, sportovišť 2017 2 000 000,00 dotace+vlastní

Vilémov Revitalizace rybníka a návsi Ždánice 2015 1 500 000,00 dotace

Vilémov Stavební parcely Klášter (10 RD) 2015 6 000 000,00 dotace/vlastní

Vilémov Pump track 2015 500 000,00 dotace/vlastní

Vilémov ČOV Vilémov 2017 50 000 000,00 dotace

Vilémov Veřejné osvětlení Žďánice 2015 500 000,00 dotace

Vilémov Chodníky a kanalizace Vilémov 2015 1 000 000,00 dotace

Vilémov Rekonstrukce Velké hospody 2016 20 000 000,00 dotace

Vilémov Rekonstrukce kulturního domu 2016 25 000 000,00 dotace

Vilémov Víceúčelové sportoviště 2017 2 000 000,00 dotace

Vilémov Revitalizace Babského potoka 2018 2 000 000,00 dotace

Vilémov Stavební parcely Vilémov 1. etapa 2017 8 000 000,00 dotace/vlastní

Vilémov Dětské hřiště u MŠ 2017 500 000,00 dotace

Vilémov Vodovod Spytice 2017 4 000 000,00 dotace

Vilémov Vodovod Hostovlice - Jakubovice 2016 6 000 000,00 dotace

Vilémov Rekonstrukce radnice 2017 4 000 000,00 dotace

Vilémov Dopravní hřiště 2016 1 000 000,00 dotace

Vilémov Preven. bezpečnostní opatření na komunikacích 2016 500 000,00 dotace/vlastní

Vilémov Špýchar a prostor za radnicí 2017 4 000 000,00 dotace/vlastní

Vilémov Vodovod Dálčice 2018 5 000 000,00 dotace

Rodinné centrum Vilémov Vybavení lesní školky 2017 3 000 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Vilémov Vybavení truhlářské dílny 2017 200 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Vilémov Technologie pro nezemědělskou výrobu 2018 150 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Vilémov Zázemí pro ustájení a chov koní 2018 200 000,00 dotace vlastní

Podnikatel Vilémov Vybavení pro zemědělskou činnost 2018 400 000,00 dotace + vlastní

Vilémov Přístavba ZŠ a MŠ 2018 4 000 000,00 dotace

Vilémov Rekonstrukce budovy školních dílen 2018 1 500 000,00 dotace

Vepříkov - Miřátky Dobudování chybějících chodníků a stání pro osobní automobily 2020 neuvedeno dotace+vlastní

Vepříkov - Miřátky Opatření pro snížení rychlosti na vjezdu do obce 2016 neuvedeno dotace+vlastní



Nejepín Revitalizace rybníků a jejich okolí 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Nejepín Rekonstrukce veřejného osvětlení 2015 neuvedeno dotace+vlastní

Nejepín Lepší služby pro obyvatele, autobusová čekárna - obnova 2017 neuvedeno dotace+vlastní

Prosíčka - Nezdín Výměna světel v lampách veřejného osvětlení za LED 2016 200 000,00 dotace 

Prosíčka - Nezdín Výkup pozemků na návsi 2017 neuvedeno vlastní zdroje

Prosíčka - Nezdín Oprava místní komunikace 2017 neuvedeno dotace

Nová Ves u Leštiny
Bezpečnost na místní komunikaci, vybudování chodníků, pořízení 

elektronických či jiných pomůcek pro zpomalení rychlosti v obci
2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Nová Ves u Leštiny
Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Nová Ves u Světlé Chodníky v obci 2015 600 000,00 dotace + vlastní

Nová Ves u Světlé Oprava sálu kulturního domu (fasáda, střecha) 2016 600 000,00 dotace + vlastní

Nová Ves u Světlé Vybavení kulturního domu (židle) + oprava jeviště a opony 2018 300 000,00 vlastní zdroje

Nová Ves u Světlé Nákup ping-pongového stolu a doplnění herních prvků 2019 300 000,00 vlastní zdroje

SDH Nová Ves u Světlé Vybavení hasičské klubovny 2020 100 000,00 dotace + vlastní zdroje

TJ Sokol Nová Ves u Světlé Vybavení fotbalových kabin kuchyňkou 2020 100 000,00 vlastní zdroje

SDH Nová Ves u Světlé Nákup hasičské stříkačky a hadic 2019 150 000,00 dotace + vlastní zdroje

Nová Ves u Světlé Prostory rekonstrukce ZŠ a MŠ 2019 neuvedeno dotace + vlastní zdroje

Nová Ves u Světlé Výsadba stromové aleje 2015 350 000,00 dotace + vlastní zdroje

Nová Ves u Světlé Sběrný dvůr 2017 neuvedeno vlastní zdroje

Nová Ves u Světlé Rekonstrukce + oprava VO a rozhlasu 2016 500 000,00 dotace + vlastní zdroje

Nová Ves u Světlé Oprava hrází rybníků 2015 700 000,00 dotace + vlastní zdroje

SDH Nová Ves u Světlé Ovál pro hasiče 2017 600 000,00 dotace + vlastní zdroje

Podnikatel Nová Ves u Světlé Nákup vybavení pro sadbu rostlin (hnojení, zalévání) 2020 80 000,00 dotace + vlastní zdroje

Podnikatel Nová Ves u Světlé Vybavení pro výrobu skla 2017 150 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Nová Ves u Světlé Modernizace areálu Ředkovec 2018 500 000,00 dotace + vlastní

SDH Nová Ves u Světlé Obnova veřejné zeleně a zakoupení sekačky 2 019 400 000,00 dotace + vlastní zdroje

Nová Ves u Světlé Zateplení kulturního domu  2020 500 000,00 dotace + vlastní zdroje

Nová Ves u Světlé Vybavení kanceláře obecního úřadu 2018 150 000,00 vlastní zdroje

Okrouhlice

Výstavba ČOV a kanalizace v obci Okrouhlice a přilehlých 

osadách 2018-2020 130 000 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice

Kanalizace + přečerpávání do stávající ČOV Perknov v obci 

Okrouhlice a přilehlých osadách 2018-2020 100 000 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice

Modernizace stávajícího sběrného dvora, skladování a manipulace 

s odpady 2016 7 000 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice

Zateplení a výměna konstrukcí a tepelných zdrojů veřejných 

budov 2015 - 2020 15 000 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice Dostavba areálu ZŠ, MŠ, jídelny a tělocvičny 2016-2018 35 000 000,00 dotace + vlastní

Okrouhlice Zakládání a revitalizace ploch a prvků obecní zeleně v obci 2016 - 2020 12 000 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice Obnova a rekonstrukce vodních děl 2016-2020 15 000 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice Oprava babické lávky 2016 4 000 000,00 dotace+vlastní



Okrouhlice

Varovné, hlásné, předpovědní a výstražné systémy protipovodňové 

ochrany 2016-2020 1 000 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Okrouhlice Vybavení pro činnost v zemědělství (strojní, technologie) 2017 1 000 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Okrouhlice Vybavení pro strojní výrobu (nezemědělskou) 2018 900 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Okrouhlice

Zakoupení vybavení pro včelaře (strojní, technologie) + úprava 

prostor 2018 400 000,00 dotace + vlastní

Okrouhlice Propojení bežkařských tras 2016 200 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice Zřízení infocentra 2016-2020 350 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice Podpora cestovního ruchu 2015-2020 500 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice Zasíťování parcel 2016-2020 5-10 mil. dotace+vlastní

Okrouhlice Rekonstrukce mostu přes železnici 2016 1,5 mil. vlastní podíl dotace+vlastní

Okrouhlice Oprava místních komunikací v částí Vadín a Okrouhlice 2015-2018 300 000,00 dotace+vlastní

Okrouhlice Rekonstrukce veřejného osvětlení 2015-2016 100 000,00 dotace+vlastní

Myslivecké sdružení Okrouhlice Výstavba posedů a kazatelny, voliéry, myslivecká políčka 2015 - 2020 50 000,00 vlastní

Spolek za záchranu rodného domu malíře 

Jana Zrzavého
Údržba mobiliáře poznávací stezky 2015 5 000,00 vlastní

SDH Olešnice Oprava koupaliště, nová cesta 2015 - 2017 70 000,00 vlastní

SDH Olešnice Oprava rybníka na Návsi a v Olšinách 2015 - 2017 125 000,00 vlastní

SDH Olešnice Oprava hřiště u koupaliště 2015 - 2020 60 000,00 vlastní

TJ Sokol Okrouhlice
Rekonstrukce sokolovny - výměna dvěří, podlahy, vybavení šatny, 

zateplení, výměna oken, rozšíření prostoru občerstvení
2015 - 2018 450 000,00 dotace+vlastní

TJ Sokol Okrouhlice Obnovení nátěru střechy sokolovny 2016 60 000,00 dotace+vlastní

TJ Sokol Okrouhlice Výstavba víceúčelového hřiště 2016 1 500 000,00 dotace+vlastní

TJ Sokol Okrouhlice Odvodnění základů sokolovny 2019 - 2020 neuvedeno dotace+vlastní

SDH Vadín Pódium, pergola u buňky 2015 - 2020 100 000,00 dotace+vlastní

SDH Vadín Odkup jídelny 2016 - 2020 500 000,00 dotace+vlastní

SDH Vadín Oprava obecní budovy (knihovna+hasičská zbrojnice) 2017 - 2020 1 000 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Okrouhlice
Srub, altánek zajišťující výuku a vzdělávání pro školy ohledně 

chovu ryb, čistoty vody apod.
2017 600 000,00 dotace+vlastní

SDH Olešná Výstavba hasičské zbrojnice 2016 - 2020 1 300 000,00 dotace + vlastní zdroje

SDH Olešná Vybavení pro rozvoj kulturního a společenského života 2017 150 000,00 dotace + vlastní zdroje

Olešná Oprava požární nádrže 2019 900 000,00 dotace

Olešná Obnova místních komunikací 2018 900 000,00 dotace

Olešná Veřejná zeleň v obci a technika pro její údržbu 2015 500 000,00 dotace

Olešná Výstavba chodníku 2017 400 000,00 dotace

Olešná Odbahnění rybníků 2016 600 000,00 dotace

Ostrov Dětské hřiště 2016 300 000,00 dotace+vlastní

Ostrov Rozšíření čističky odpadních vod 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Ostrov Zázemí (budova pro pořádání kulturních akcí) 2018 700 000,00 dotace+vlastní

Ostrov Koupě obecního traktoru 2019 neuvedeno dotace+vlastní

Ovesná Lhota Multifunkční hřiště 2015 4 000 000,00 dotace+vlastní

Ovesná Lhota Místní komunikace (opravy) 2016 2 000 000,00 dotace+vlastní

Ovesná Lhota Rekonstrukce vodovodu 2020 10 000 000,00 dotace+vlastní



Ovesná Lhota ZTV   2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Ovesná Lhota Vybavení pro zemědělskou činnost 2017 600 000,00 dotace + vlastní

Ovesná Lhota Rekonstrukce kanalizace 2020 5 000 000,00 dotace+vlastní

Pavlov

Vybavení pro kulturní život v obci Pavlov (ozvučovací technika, 

pivní sety, stany) 2016 300 000,00 dotace + vlastní zdroje

Pavlov Rekonstrukce návsi 2016 150 000,00 dotace + vlastní zdroje

Záchranná stanice Pavlov Rozvoj záchranné stanice v Pavlově 2016 - 2020 2 000 000,00 dotace + vlastní zdroje

Pavlov Vybavení víceúčelového hřiště 2018 90 000,00 dotace + vlastní zdroje

Pohleď Obnovy Michalova statku a jeho okolí 2015 80 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Pohleď Vybavení pro truhlářskou činnost 2016 400 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Pohleď Vybavení pro zemědělskou činnost 2017 600 000,00 dotace + vlastní

Michalův statek Rekonstrukce, obnova a rozvoj turistického ruchu 2018 1 000 000,00 dotace + vlastní

Pohleď Obnovy a opravy obecních cest 2015 250 000,00 dotace+vlastní

Prosíčka Obnova kulturního domu včetně nového vybavení 2015 470 000,00 dotace

Prosíčka Znak a vlajka obce 2015 100 000,00 vlastní 

Prosíčka Oprava památníku padlých hrdinů sv. válek na návsi 2015 neuvedeno dotace

Prosíčka Výměna světel v lampách veřejného osvětlení za LED 2015 300 000,00 dotace

Prosíčka Vykoupení pozemku pod budovou KD 2016 neuvedeno vlastní zdroje

Prosíčka Vykoupení pozemku na dětské hřiště 2016 neuvedeno vlastní zdroje

Prosíčka Vybudování dětského hřiště 2016 neuvedeno dotace

Prosíčka Vykoupení pozemku pod autobusovou čekárnou 2016 neuvedeno vlastní zdroje

Prosíčka Revitalizace zeleně v obci 2017 neuvedeno dotace

Prosíčka Setkání rodáků 2017 neuvedeno dotace

Prosíčka Chodníky v obci 2018 neuvedeno dotace

Příseka Rekonstrukce vodovodu a jeho rozšíření 2015 - 2020 12 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Výstavba oddělené kanalizace 2015 - 2020 25 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Oprava místních komunikací 2015 - 2020 2 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Osázení chodníků 2015 - 2020 6 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Výstavba ZTV pro rodinné domky - k Olšině 2017 - 2020 13 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Parková úprava veřejného prostranství - dětský kout 2015 - 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Rekonstrukce veřejného osvětlení a místního rozhlasu 2015 - 2020 3 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Parková zeleň v obci 2015 - 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Vysázení aleje 2015 - 2020 500 000,00 dotace+vlastní

Příseka

Zatrubnění kanalizace podél okresní silnice - směr Světlá nad 

Sázavou 2016 - 2018 2 500 000,00 dotace+vlastní

Příseka Oprava fasády obecního úřadu 2016 - 2017 2 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka

Čekárna autobus - informační mobiliář, vybavení odpočinkové 

zóny 2015 - 2018 1 500 000,00 dotace+vlastní

Příseka Výstavba poldru k zachycení přívalových vod 2015 - 2020 10 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Úprava povrchu a okolí stávajícího hřiště 2015 - 2018 1 000 000,00 dotace+vlastní

SDH Příseka Vybavení pro činnost SDH 2017 230 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Příseka Vybavení pro strojní výrobu 2018 200 000,00 dotace + vlastní



Příseka Revitalizace návsi 2015 - 2020 2 000 000,00 dotace+vlastní

Příseka Venkovní společenské zázemí kulturního domu 2016 - 2018 1 000 000,00 dotace+vlastní

Radostín Dokončení společenského zázemí obce - venkovní úpravy 2015 350 000,00 vlastní

Radostín Stavba skladu 2015 400 000,00 dotace + vlastní

Radostín Kompletní výměna elektroinstalace v obecním bytě 2015 150 000,00 vlastní

Radostín Rekonstrukce střechy společenského zázemí obce 2015 450 000,00 dotace + vlastní

Radostín Rekonstrukce (revitalizace) zeleně na návsi 2016 100 000,00 vlastní

Radostín Rekonstrukce místních komunikací 2016 3 000 000,00 vlastní

Radostín Oprava místního koupaliště 2015-2017 850 000,00 dotace + vlastní

Radostín Dovybavení dětského hřiště 2015 50 000,00 vlastní

Radostín Stavení úpravy, byt. spol. zázemí, dílna 2016 250 000,00 dotace + vlastní

Radostín Opravy místních komunikací 2015-2020 1 000 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Radostín Přístřešek pro ovce 2016 250 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Radostín Technika pro zemědělskou činnost 2016 500 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Radostín Technologie pro zemědělství 2018 300 000,00 dotace + vlastní

Rozsochatec Výstavba základní technické vybavenosti pro 12 rodinných domků 2015 4 400 000,00 vlastní

Rozsochatec Zateplení  a oprava fasády obecního úřadu 2018 705 000,00 vlastní/dotace

Rozsochatec Rekonstrukce kulturního domu 2015 1 480 000,00 dotace

Rozsochatec Úprava veřejného prostranství a revitalizace zeleně v obci 2017 1 200 000,00 dotace

Rozsochatec Naučná stezka včetně odpočinkového stanoviště 2015 160 000,00 dotace

Rozsochatec

Nákup malé zemědělské techniky pro údržbu zeleně, sportovišť a 

zimní údržby chodníků 2015 410 000,00 vlastní/dotace

Rozsochatec Úprava veřejného prostranství v místní části Jahodově 2017 200 000,00 dotace

Rozsochatec Oprava místního rozhlasu 2018 300 000,00 dotace + vlastní

Rozsochatec Dopravní obslužnost - spoje o prázdninách 2019 400 000,00 vlastní

Rozsochatec Vyčištění Břevnického potoka 2017 200 000,00 dotace

Rozsochatec

Vzdělávací akce při základní škole - kurzy pro děti, dospělé i 

seniory 2016 300 000,00 dotace

Rozsochatec Odbahnění zámeckého rybníka 2015 2 000 000,00 dotace + vlastní

Rozsochatec Rozvoj turistiky - rozhledna, lanové centrum 2015 1 250 000,00 dotace

TJ Sokol Rozsochatec Vybavení klubových prostor 2016 100 000,00 dotace + vlastní

 SDH Rozsochatec Vybavení pro činnost SDH 2016 100 000,00 dotace + vlastní

Český svaz žen Rozsochatec Drobné vybavení pro činnost 2016 50 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Rozsochatec Vybavení pro umělecké kovářství 2017 150 000,00 dotace + vlastní

Rozsochatec Využití brownfields 2016 6 000 000,00 dotace + vlastní

Rozsochatec Dům pro seniory 2016 7 000 000,00 dotace + vlastní

Rozsochatec Sběrný dvůr 2017 2 500 000,00 dotace

Rozsochatec Chodníky do nové zástavby do obce 2016 5 000 000,00 dotace

Rybníček Přestavba bývalé prodejny na byt 2016 800 000,00 dotace

Rybníček Výkup , výměna pozemků 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Rybníček Instalace kamerového systému v obci 2017 neuvedeno neuvedeno



Podnikatelský záměr

Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Sázavka

Podpora služeb v obci (obchod, kadeřnictví, pošta) a zázemí pro 

jejich činnost 2014-2020 neuvedeno vlastní

Sázavka Komunitní centrum v rámci knihovny 2016 250 000,00 dotace+vlastní

Sázavka Oprava mostku, na čemž stojí kaplička 2018 neuvedeno dotace+vlastní

Sázavka

Obnova místních památek (kapliček, křížků, kostela), oprava 

mostku 2015 700 000,00 dotace+vlastní

Sázavka Údržba sportoviště a jeho vybavení, zázemí stavba 2016 320 000,00 dotace+vlastní

Sázavka ČOV - 2 řády - svedení do jedné čističky 2016 - 2017 16 000 000,00 dotace+vlastní

SDH Sázavka Vybavení pro činnost SDH 2016 150 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Sázavka Technologie pro truhlářskou výrobu 2017 200 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Sázavka Stroje pro podporu zemědělství 2018 250 000,00 dotace + vlastní

Sázavka Nákup parcel, zasíťování 2015 - 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Sázavka Sběrný dvůr 2015 1 000 000,00 dotace+vlastní

Sedletín Zbudování chodníků ve Veselé 2015 2 000 000,00 dotace+vlastní

Sedletín Oprava sociálního zařízení v hospodě 2016 100 000,00 dotace+vlastní

Sedletín Obnova rybníku ve Veselé 2017 500 000,00 dotace+vlastní

Sedletín Obecní kanalizace + ČOV 2017 20 000 000,00 dotace+vlastní

SDH Sedletín Rekonstrukce a vybavení prostor SDH 2018 160 000,00 dotace + vlastní

Ornitologický klub Vysočina Finanční prostředky na materiály pro přírodní rezervaci Havranka 2019 200 000,00 dotace + vlastní

Sedletín Obnova místních komunikací 2015 3 000 000,00 dotace+vlastní

Sedletín Víceúčelové sportovní hřiště 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Sedletín Obnova místních památníků + křížků 2016 200 000,00 dotace+vlastní

Sedletín Obnova budovy ZŠ 2018 2 000 000,00 dotace+vlastní

Skryje Oprava komunikace 2015 650 000,00 dotace+vlastní

Skryje Oprava mostu v Hostačově 2016 700 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Skryje - Hostačov Podpora úprav venkovního prostranství 2017 1 000 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Skryje Vybavení do autodílny 2018 120 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Skryje   Stroje pro podporu zemědělství 2018 300 000,00 dotace + vlastní

Skryje Oprava mostku v Chrasticích 2017 500 000,00 dotace+vlastní

Skryje Kanalizace splašková I. etapa Hostačov +  ČOV 2017 530 000,00 dotace+vlastní

Podnikatelský záměr

Lesní družstvo Chraňbož - Nová budova - výukové prostory pro 

školy 2017 8 000 000,00 dotace+vlastní

Skuhrov

Přestavba a přístavba základní školy včetně tělocvičny a úpravy 

venkovního areálu školy 2016 10 000 000,00 dotace+vlastní

Skuhrov

Přeměna prostor stávající základní školy na základní uměleckou 

školu a komunitní centrum 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Skuhrov Přeměna stávajícího děkanství ve školní knihovnu 2017 neuvedeno dotace+vlastní

SDH Skuhrov Rekonstrukce klubových prostor 2018 150 000,00 dotace + vlastní

Skuhrov Rekonstrukce požární nádrže 2019 310 000,00 dotace + vlastní

Skuhrov Komunikace - oprava a údržba 2017 900 000,00 dotace + vlastní



Skuhrov Odbahnění rybníka ve Skuhrově 2019 600 000,00 dotace+vlastní

Služátky Vybavení pro pořádání kulturních akcí (pivní sety, stany) 2015 300 000,00 dotace+vlastní

Služátky Sportovní hřiště (zázemí a vybavení) 2016 450 000,00 dotace+vlastní

Služátky

Vybavení pro pohádkový les a další kulturní akce (kostýmy, 

pomůcky, hry apod.) 2017 120 000,00 dotace+vlastní

Služátky Odbahnění rybníka 2017 500 000,00 dotace+vlastní

Služátky Rekonstrukce kanalizace 2020 5 000 000,00 dotace+vlastní

Služátky Úprava veřejného prostranství 2018 500 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou

Realizace veřejného prostranství u ZŠ Lánecká, MŠ Lánecká, 

prostoru hřbitova 2016 20 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Protipovodňová opatření v obci Josefodol 2016 1 700 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Revitalizace náměstí Trčků z Lípy 2016 35 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Revitalizace zámeckého parku 2016 19 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Cyklostezka Stvořidla 2017 50 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Kulturní centrum - rekonstrukce fasád, interiéru a parteru 2016 10 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Rekonstrukce tenisové haly 2015 2 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Sportovní hala - novostavba 2015 85 000 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Světlá nad Sázavou Vybavení sportovního centra 2016 100 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Světlá nad Sázavou Vybavení sklářské dílny 2017 200 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Světlá nad Sázavou Vybavení optiky 2018 100 000,00 dotace + vlastní

Český svaz včelařů Vybavení pro činnost 2019 50 000,00 dotace + vlastní

HC Světlá nad Sázavou Vybavení pro sportovní činnost 2019 80 000,00 dotace + vlastní

SDH Světlá nad Sázavou Vybavení pro sportovní činnost 2018 75 000,00 dotace + vlastní

Tenisový klub Světlá nad Sázavou Vybavení pro sportovní činnost + rekonstrukce zázemí 2017 60 000,00 dotace + vlastní

Volejbalový klub Světlá nad Sázavou Vybavení pro sportovní činnost   2016 60 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Světlá nad Sázavou Pořízení technologií pro výrobu skla 2017 2 000 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Světlá nad Sázavou Pořízení technologií pro výrobu skla 2019 1 500 000,00 dotace + vlastní

Občanské sdružení Chrppa Vybavení pro chráněnou dílnu 2017 900 000,00 dotace + vlastní

Zámek Světlá nad Sázavou s.r.o. Rekonstrukce a obnova zámku a zámeckého areálu 2016 - 2020 5 000 000,00 dotace + vlastní

Zámek Světlá nad Sázavou s.r.o. Vybavení prostor 2017 3 000 000,00 dotace + vlastní

Světlá nad Sázavou Rekonstrukce ulice Čapkova 2016 9 500 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Rekonstrukce školních zahrad a sportovních hřišť 2017 neuvedeno dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Rozšíření kapacity MŠ (výstavba nového pavilonu) 2016 neuvedeno dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Dětské hřiště v ulici Sázavská 2015 7 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Revitalizace zeleně na městském hřbitově 2016 3 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Rozšíření parkovacích míst v sídlišti Na Bradle 2016 10 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Park v lokalitě Kalvárie vč. dětského a sportovního hřiště 2016 3 500 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Vodovod Radostovice 2016 5 000 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Rekonstrukce kaple v místní části Opatovice 2016 300 000,00 dotace+vlastní

Světlá nad Sázavou Rekonstrukce kaple v místní části Leštinka 2016 300 000,00 dotace+vlastní



Světlá nad Sázavou Rozšíření a zkvalitnění sítě cyklotras v okolí Světlé nad Sázavou 2016-2018 10 000 000,00 dotace+vlastní

Tis Opravy místních komunikací v obci Tis a Kněž 2015 2 000 000,00 dotace+vlastní

Tis Rekonstrukce dětského hřiště 2015 750 000,00 vlastní

Tis Rekonstrukce rozhlasu a veřejného osvětlení 2015 90 000,00 vlastní

Tis Projekční příprava stavebních parcel pro rodinné domky 2015 50 000,00 vlastní

Tis

Provést demolici staré váhy v Kněži a vytvořit na vzniklém místě 

parkovou úpravu 2015 300 000,00 vlastní

Tis

Příprava projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizačního 

řádu v obci vč. napojení na ČOV- rekonstrukci, kanalizace 

provádět na etapy vč. vybudování chodníků a uložení veškeré 

kabeláže elektrického vedení do země 2017 neuvedeno dotace + vlastní

Tis

Vypracování architektonické studie na vytvoření centra obce, 

chodníků, zeleně a odpočinkové zóny v centru obce, zahájit 

výstavbu rodinných domků v centru obce 2016 1 000 000,00 dotace + vlastní

Tis Zavedení plynu do obce Kněž 2016 3 000 000,00 dotace + vlastní

TJ Tis Vybavení klubových prostor 2017 150 000,00 dotace + vlastní

TJ Tis Rekonstrukce sociálního zázemí u klubových prostor 2019 170 000,00 dotace + vlastní

SDH Tis Vybavení pro činnost 2020 75 000,00 dotace + vlastní

Tis

Pokračovat v rekonstrukci kanalizační sítě v obci a vybudovat 

chodníky, zajistit bezpečnostní přechod na komunikaci u obchodu 

včetně osazení měřením rychlosti 2016 2 000 000,00 dotace + vlastní

Tis

Zajistit generální opravu místních a účelových komunikací v obci 

Kněž 2017 1 250 000,00 dotace + vlastní

Tis

Doplnit stav zeleně v centru a zajistit jednotnou zahradnickou 

úpravu 2017 430 000,00 dotace + vlastní

Tis

Zahájit výstavbu ČOV včetně vyústění sběrače a přilehlých 

kanalizačních sítí 2017 700 000,00 dotace + vlastní

Trpišovice Oprava místních komunikací 2015 1 000 000,00 dotace

Trpišovice Rozhledna na Melechově 2016 2 000 000,00 dotace

Trpišovice Domovní čističky odpadních vod 2017 5 000 000,00 dotace+vlastní

Trpišovice Rekonstrukce prostor u tábořiště 2018 120 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Trpišovice Nákup strojů a vybavení pro zemědělskou činnost 2017 360 000,00 dotace + vlastní

Trpišovice Výstavba přírodního koupaliště 2019 4 000 000,00 dotace

Vepříkov Nová kanalizace a čistírna odpadních vod 2015 24 000 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov Budova OÚ 1. patro - multifunkční prostory 2015 2 000 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov Obnova stodoly krásných krámů 2016 160 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov

Budova OÚ 2. patro - ubytování (15-20 lůžek), rekonstrukce 

střechy 2015-2020 3 000 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov

Příprava a zasíťování nových stavebních parcel ve Vepříkově - 

další etapa 2016 3 000 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov Obnova tradice solitérních stromů v krajině 2016 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov

Zatravnění svažitých a podmáčených pozemků v návaznosti na 

intravilán obce 2016 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov Dolpnění mimolesní zeleně ve formě remízků 2016-2018 neuvedeno dotace + vlastní



Vepříkov Zkvalitnění dopravní infrastruktury a obslužnosti 2019 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov Instalace silničního bezpečnostního zrcadla 2017 40 000,00 dotace + vlastní

Cyklistický oddíl Vepříkov Nákup vybavení pro cyklistický oddíl 2017 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov Značení cyklotras po stávajících cestách 2016 80 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov Pořízení nového zvonu do kapličky 2016 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov Koberec na hřiště Miřátky, Vepříkov 2017 1 400 000,00 dotace + vlastní

SDH Vepříkov Zateplení hasičských zbrojnic 2017 1 000 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov Setkání rodáků 2016 neuvedeno dotace + vlastní

SDH Vepříkov Obnova parketu u hasičárny 2017 120 000,00 dotace + vlastní

Občanské sdružení Stodola krásných krámů Obnova výstavní stodoly 2019 130 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov

Hasičský areál - vybavení technické a vybavení pro společenské 

akce 2017 1 000 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov Úprava zeleně v sadu 2018 50 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov Výkup pozemků pro parcely Vepříkov 2018 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov Zpomalovací semafor od Chotěboře 2017 90 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov Vybudování parkovacích míst u budovy OŮ 2019 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov Solární panely na střechy OÚ na ohřev vody 2020 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov, Miřátky Doplnění stávající sítě místních komunikací o obslužné sítě 2018 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov, Miřátky

Prodloužení naučné stezky do Leškovic, resp. Habrů (výsadba 

stromů) 2016 neuvedeno dotace + vlastní

SDH Vepříkov Výměna vrat u obou hasičských zbrojnic 2017 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov, Miřátky Obnova techniky v obci 2019 1 500 000,00 dotace + vlastní

Vepříkov, Miřátky Odbahnění obecních rybníků 2018 neuvedeno dotace + vlastní

Vepříkov, Miřátky Nákup kontejnerů a kontejnerového nosiče 2017 140 000,00 dotace + vlastní

SDH Veselý Žďár Vybavení pro klubovou činnost 2018 150 000,00 dotace + vlastní

TJ Veselý Žďár Vybavení pro klubovou činnost a závlaha hřiště 2018 120 000,00 dotace + vlastní

Žďárský vlk Vybavení pro pořádání kulturních a společenských akcí 2017 40 000,00 dotace+ vlastní

Veselý Žďár Komunikace v obci 2016 1 500 000,00 dotace+vlastní

Veselý Žďár Kanalizace v obci  2015 900 000,00 dotace+vlastní

Veselý Žďár Výstavba nové klubovny pro hasiče 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Vilémovice Oprava požářní nádrže, výsadba zeleně 2015 420 000,00 dotace+vlastní

Vilémovice Rekonstrukce střechy u kapličky 2016 450 000,00 dotace+vlastní

Vilémovice Obnova úvozových cest a oprava komunikací 2017 600 000,00 dotace+vlastní

Divadelní spolek Lucerna Vybavení pro činnost spolku 2016 70 000,00 dotace + vlastní

TJ Sokol Vilémovice Vybavení pro činnost 2016 80 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Vilémovice Stroje pro podporu zemědělství 2018 210 000,00 dotace + vlastní

Vilík - klubík nejen pro malé Vybavení klubu 2019 120 000,00 dotace + vlastní

Podnikatel Vilémovice Technologie pro výrobu - sváření + úpravy prostor 2016 700 000,00 dotace + vlastní

Vilémovice Zřízení parku s pomníkem padlým I. světové války 2018 500 000,00 dotace+vlastní

Vilémovice Zřízení lesoparku pro dětské hry 2019 450 000,00 dotace+vlastní

Vilémovice Rekonstrukce VO, rozšíření kanalizace 2020 650 000,00 dotace+vlastní



Zvěstovice Obnova místních komunikací a výsadba nové zeleně podél silnic 2017 1 000 000,00 dotace+vlastní

Ždírec Multifunkční hřiště i se zázemím pro matky s dětmi 2016 1 000 000,00 dotace+vlastní

Podnikatel Ždírec Vybavení pro truhlářskou dílnu 2018 200 000,00 dotace + vlastní

Ždírec Obnova obecního domu 2017 1 600 000,00 dotace+vlastní

Ždírec Výstavba ČOV 2017 15 000 000,00 dotace+vlastní


